
MB 3009122
Žiro račun 2402006-1 100478228
orn 94556431056

1912 VUKOVAR

HRVATSKI VESLAČKI KLUB -VUKOVAR-

32000 Vukovar, HRVATSKA
Parobrodarska 5

GRAD VUKOVAR
Dr. Franje Tuđmana 1
32000 VUKOV AR

n/p g-dina Tomislava Džanak,
predsjednika Gradskog vijeća

032/410-573, 098/436-509
e-mail hvk-vukovar@optinet.hr

berislav. vrancic@vu.t-com.hr

PREDMET: Molba za dopuštenje korištenja imena
Grada Vukovara kod imenovanja veslačkog čamca

Zadovoljstvo nam je izvijestiti Vas, da je toliko očekivani samac za našu darovitu
veslačicu Ivanu Krkljuš napokon stigao u hangar Hrvatskog veslačkog kluba "Vukovar".

Čamac je dovezen u nedjelju, 12. lipnja 2011., a sva potrebna procedura carinjenja je
obavljena dva dana poslije.

Kako je običaj da čamci nose imena, odlučeno je da ovaj samac bude imenovan
imenom našega grada Vukovara, jer ni jedno plovilo u našem klubu ne nosi ovo ime.

Stoga Vas molimo da dopustite korištenje imena našeg Grada, i da ovaj čamac
ponosno nosi ime "VUKOVAR".

Još Vam se jedanputa zahvaljujemo na pomoći koju ste nam pružili pri kupovini
ovoga samca.

U nadi da ćete udovoljiti našoj molbi, šaljemo Vam športske pozdrave.

mailto:hvk-vukovar@optinet.hr
mailto:vrancic@vu.t-com.hr


Na temelju članka 47., stavka 3., točke 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. 4/09), gradonačelnik Grada Vukovara donosi  

 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
 
 
 
 
 
 
Utvrñuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Veslačkom klubu Vukovar za 

korištenje imena Grada Vukovara u nazivu čamca i prosljeñuje Gradskom vijeću na 
razmatranje i usvajanje. 
. 

 
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 053-01/11-01/06 
URBROJ: 2196/01-02-11-2     
Vukovar,  17. lipnja 2011.  

 
 
Gradonačelnik 
 
Željko Sabo, teolog 


	veslačk ime0001
	ZAK.VESLAČKI IME

